

1个人账户明细账查询0

机构编码: 2290026

机构名称: 习水县农村信用合作联社东皇信用社

打印日期: 20170726

账/卡号	账户名称	交易日期	摘要	借方发生额	贷方发生额	余额
6228930001006115483	邓永南	20170411	支取	2,000.00	0.00	10,610.81
6228930001006115483	邓永南	20170411	手续费	2.00	0.00	10,608.81
6228930001006115483	邓永南	20170414	支取	3,000.00	0.00	7,608.81
6228930001006115483	邓永南	20170414	手续费	2.00	0.00	7,606.81
6228930001006115483	邓永南	20170414	支取	2,000.00	0.00	5,606.81
6228930001006115483	邓永南	20170414	手续费	2.00	0.00	5,604.81
6228930001006115483	邓永南	20170416	支取	2,000.00	0.00	3,604.81
6228930001006115483	邓永南	20170416	手续费	2.00	0.00	3,602.81
6228930001006115483	邓永南	20170416	支取	2,000.00	0.00	1,602.81
6228930001006115483	邓永南	20170416	手续费	2.00	0.00	1,600.81
6228930001006115483	邓永南	20170416	支取	1,500.00	0.00	100.81
6228930001006115483	邓永南	20170416	手续费	2.00	0.00	98.81
6228930001006115483	邓永南	20170417	ATM存款	0.00	10,000.00	10,098.81
6228930001006115483	邓永南	20170417	ATM存款	0.00	10,000.00	20,098.81
6228930001006115483	邓永南	20170417	支取	3,000.00	0.00	17,098.81
6228930001006115483	邓永南	20170417	手续费	2.00	0.00	17,096.81
6228930001006115483	邓永南	20170417	支取	2,000.00	0.00	15,096.81
6228930001006115483	邓永南	20170417	手续费	2.00	0.00	15,094.81
6228930001006115483	邓永南	20170417	ATM取款	5,000.00	0.00	10,094.81
6228930001006115483	邓永南	20170418	支取	3,000.00	0.00	7,094.81
6228930001006115483	邓永南	20170418	手续费	2.00	0.00	7,092.81
6228930001006115483	邓永南	20170419	支取	2,808.00	0.00	4,284.81
6228930001006115483	邓永南	20170420	支取	3,000.00	0.00	1,284.81
6228930001006115483	邓永南	20170420	手续费	2.00	0.00	1,282.81
6228930001006115483	邓永南	20170421	ATM取款	1,000.00	0.00	282.81

打印时间: 13:46:32

1个人账户明细账查询0

机构编码: 2290026

机构名称: 习水县农村信用合作联社东皇信用社

打印日期: 20170726

账/卡号	账户名称	交易日期	摘要	借方发生额	贷方发生额	余额
6228930001006115483	邓永南	20170424	转账存款	0.00	4,792.68	5,075.49
6228930001006115483	邓永南	20170424	支取	3,000.00	0.00	2,075.49
6228930001006115483	邓永南	20170424	手续费	2.00	0.00	2,073.49
6228930001006115483	邓永南	20170425	支取	2,000.00	0.00	73.49
6228930001006115483	邓永南	20170425	手续费	2.00	0.00	71.49
6228930001006115483	邓永南	20170425	转账存款	0.00	4,747.28	4,818.77
6228930001006115483	邓永南	20170425	ATM取款	3,000.00	0.00	1,818.77
6228930001006115483	邓永南	20170425	转账存款	0.00	3,215.87	5,034.64
6228930001006115483	邓永南	20170425	4月工资	0.00	5,929.25	10,963.89
6228930001006115483	邓永南	20170425	支取	2,000.00	0.00	8,963.89
6228930001006115483	邓永南	20170425	手续费	2.00	0.00	8,961.89
6228930001006115483	邓永南	20170425	支取	3,000.00	0.00	5,961.89
6228930001006115483	邓永南	20170425	手续费	2.00	0.00	5,959.89
6228930001006115483	邓永南	20170425	支取	2,000.00	0.00	3,959.89
6228930001006115483	邓永南	20170425	手续费	2.00	0.00	3,957.89
6228930001006115483	邓永南	20170426	ATM取款	2,000.00	0.00	1,957.89
6228930001006115483	邓永南	20170427	支取	1,500.00	0.00	457.89
6228930001006115483	邓永南	20170427	手续费	2.00	0.00	455.89
6228930001006115483	邓永南	20170518	有卡存现	0.00	19,300.00	19,755.89
6228930001006115483	邓永南	20170518	支取	102.15	0.00	19,653.74
6228930001006115483	邓永南	20170518	支取	7,033.98	0.00	12,619.76
6228930001006115483	邓永南	20170518	支取	3,364.08	0.00	9,255.68
6228930001006115483	邓永南	20170518	支取	7,366.81	0.00	1,888.87
6228930001006115483	邓永南	20170519	5月工资	0.00	5,608.25	7,497.12
6228930001006115483	邓永南	20170524	ATM取款	5,000.00	0.00	2,497.12

打印时间: 13:46:37

1个人账户明细账查询0

机构编码: 2290026

机构名称: 习水县农村信用合作联社东皇信用社

打印日期: 20170726



账/卡号	账户名称	交易日期	摘要	借方发生额	贷方发生额	余额
6228930001006115483	邓永南	20170203	支取	1,000.00	0.00	25,196.96
6228930001006115483	邓永南	20170203	手续费	2.00	0.00	249.96
6228930001006115483	邓永南	20170209	转账存款	0.00	30,000.00	249.96
6228930001006115483	邓永南	20170209	ATM取款	2,000.00	0.00	28,249.96
6228930001006115483	邓永南	20170209	支取	3,000.00	0.00	28,249.96
6228930001006115483	邓永南	20170209	手续费	2.00	0.00	25,247.96
6228930001006115483	邓永南	20170210	支取	2,000.00	0.00	23,247.96
6228930001006115483	邓永南	20170210	手续费	2.00	0.00	23,245.96
6228930001006115483	邓永南	20170210	支取	1,000.00	0.00	22,245.96
6228930001006115483	邓永南	20170210	手续费	2.00	0.00	22,243.96
6228930001006115483	邓永南	20170212	支取	2,000.00	0.00	20,243.96
6228930001006115483	邓永南	20170212	手续费	2.00	0.00	20,241.96
6228930001006115483	邓永南	20170213	ATM取款	5,000.00	0.00	15,241.96
6228930001006115483	邓永南	20170213	ATM取款	5,000.00	0.00	10,241.96
6228930001006115483	邓永南	20170218	支取	2,000.00	0.00	8,241.96
6228930001006115483	邓永南	20170218	手续费	2.00	0.00	8,239.96
6228930001006115483	邓永南	20170218	支取	3,000.00	0.00	5,239.96
6228930001006115483	邓永南	20170218	手续费	2.00	0.00	5,237.96
6228930001006115483	邓永南	20170219	支取	3,000.00	0.00	2,237.96
6228930001006115483	邓永南	20170219	手续费	2.00	0.00	2,235.96
6228930001006115483	邓永南	20170219	支取	2,000.00	0.00	235.96
6228930001006115483	邓永南	20170219	手续费	2.00	0.00	233.96
6228930001006115483	邓永南	20170220	工资	0.00	5,541.76	5,775.72
6228930001006115483	邓永南	20170224	支取	2,000.00	0.00	3,775.72
6228930001006115483	邓永南	20170224	手续费	2.00	0.00	3,773.72

打印时间: 13:46:20

1个人账户明细账查询0

机构编码: 2290026

机构名称: 习水县农村信用合作联社东皇信用社

打印日期: 20170726

账/卡号	账户名称	交易日期	摘要	借方发生额	贷方发生额	余额
6228930001006115483	邓永南	20170224	转账存款	0.00	18,500.00	22,273.72
6228930001006115483	邓永南	20170228	ATM取款	5,000.00	0.00	17,273.72
6228930001006115483	邓永南	20170228	ATM取款	5,000.00	0.00	12,273.72
6228930001006115483	邓永南	20170228	ATM取款	5,000.00	0.00	7,273.72
6228930001006115483	邓永南	20170228	ATM取款	5,000.00	0.00	2,273.72
6228930001006115483	邓永南	20170301	支取	2,000.00	0.00	273.72
6228930001006115483	邓永南	20170301	手续费	2.00	0.00	271.72
6228930001006115483	邓永南	20170321	结息	0.00	4.28	276.00
6228930001006115483	邓永南	20170324	工资	0.00	5,516.16	5,792.16
6228930001006115483	邓永南	20170327	支取	3,000.00	0.00	2,792.16
6228930001006115483	邓永南	20170327	手续费	2.00	0.00	2,790.16
6228930001006115483	邓永南	20170328	ATM取款	1,000.00	0.00	1,790.16
6228930001006115483	邓永南	20170329	ATM取款	1,000.00	0.00	790.16
6228930001006115483	邓永南	20170329	ATM取款	500.00	0.00	290.16
6228930001006115483	邓永南	20170406	ATM存款	0.00	2,700.00	2,990.16
6228930001006115483	邓永南	20170406	有卡存现	0.00	200.00	3,190.16
6228930001006115483	邓永南	20170406	ATM存款	0.00	200.00	3,390.16
6228930001006115483	邓永南	20170406	支取	1,761.50	0.00	1,628.66
6228930001006115483	邓永南	20170406	支取	1,235.85	0.00	392.81
6228930001006115483	邓永南	20170408	转账存款	0.00	57,500.00	57,892.81
6228930001006115483	邓永南	20170410	现金取款	42,280.00	0.00	15,612.81
6228930001006115483	邓永南	20170411	转账存款	0.00	202,280.00	217,892.81
6228930001006115483	邓永南	20170411	现金取款	202,280.00	0.00	15,612.81
6228930001006115483	邓永南	20170411	支取	3,000.00	0.00	12,612.81
6228930001006115483	邓永南	20170411	手续费	2.00	0.00	12,610.81

打印时间: 13:46:26

1个人账户明细账查询0

机构编码: 2290026

机构名称: 习水县农村信用合作联社东皇信用社

打印日期: 20170726

账/卡号	账户名称	交易日期	摘要	借方发生额	贷方发生额	余额
6228930001006115483	邓永南	20170524	ATM取款	2,000.00	0.00	497.12
6228930001006115483	邓永南	20170607	转账存款	0.00	4,625.50	5,122.62
6228930001006115483	邓永南	20170610	ATM取款	5,000.00	0.00	122.62
6228930001006115483	邓永南	20170614	手机银行行内转账存款	0.00	1,000.00	1,122.62
6228930001006115483	邓永南	20170614	ATM取款	1,000.00	0.00	122.62
6228930001006115483	邓永南	20170615	转账存款	0.00	5,716.00	5,838.62
6228930001006115483	邓永南	20170616	ATM取款	3,000.00	0.00	2,838.62
6228930001006115483	邓永南	20170616	ATM取款	1,000.00	0.00	1,838.62
6228930001006115483	邓永南	20170617	ATM取款	1,000.00	0.00	838.62
6228930001006115483	邓永南	20170618	支取	500.00	0.00	338.62
6228930001006115483	邓永南	20170618	手续费	2.00	0.00	336.62
6228930001006115483	邓永南	20170618	支取	300.00	0.00	36.62
6228930001006115483	邓永南	20170618	手续费	2.00	0.00	34.62
6228930001006115483	邓永南	20170619	手机银行行内转账存款	0.00	800.00	834.62
6228930001006115483	邓永南	20170619	支取	800.00	0.00	34.62
6228930001006115483	邓永南	20170619	手续费	2.00	0.00	32.62
6228930001006115483	邓永南	20170620	6月工资	0.00	5,608.25	5,640.87
6228930001006115483	邓永南	20170620	ATM取款	3,000.00	0.00	2,640.87
6228930001006115483	邓永南	20170621	结息	0.00	3.33	2,644.20
6228930001006115483	邓永南	20170621	ATM取款	2,500.00	0.00	144.20
6228930001006115483	邓永南	20170630	手机银行行内转账存款	0.00	652.00	796.20
6228930001006115483	邓永南	20170712	手机银行行内转账存款	0.00	3,300.00	4,096.20
6228930001006115483	邓永南	20170713	ATM存款	0.00	7,000.00	11,096.20
6228930001006115483	邓永南	20170714	ATM取款	2,000.00	0.00	9,096.20
6228930001006115483	邓永南	20170714	ATM取款	2,000.00	0.00	7,096.20

打印时间: 13:47:00

1个人账户明细账查询0

机构编码: 2290026

机构名称: 习水县农村信用合作联社东皇信用社

打印日期: 20170726

账/卡号	账户名称	交易日期	摘要	借方发生额	贷方发生额	余额
6228930001006115483	邓永南	20170722	ATM取款	5,000.00	0.00	2,096.20
6228930001006115483	邓永南	20170722	ATM取款	2,000.00	0.00	96.20
6228930001006115483	邓永南	20170724	7月工资	0.00	5,608.25	5,704.45
6228930001006115483	邓永南	20170726	ATM取款	2,000.00	0.00	3,704.45

打印时间: 13:47:04

姓名 邓永南

性别 男 民族 汉

出生 1965 年 11 月 6 日

住址 贵州省习水县永安镇永安
街道居411号



公民身份号码 522132196511063212



中华人民共和国
居民身份证

签发机关 习水县公安局

有效期限 2008.03.27-2028.03.27